2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИИ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 ноября 2021 г.                                                                                 № 1949-па
О внесении изменений в постановление администрации

Партизанского городского округа от 29.12.2017 г. № 1970-па
«Об утверждении положения антитеррористической комиссии Партизанского городского округа»

Во исполнение Федерального закона от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму» и Указа Президента Российской Федерации от 15 февраля 2006 года № 116 «О мерах по противодействию терроризму», Решения председателя антитеррористической комиссии Приморского края от 08.06.2021 г. № 11-19893, на основании статей 29,32 Устава администрации Партизанского городского округа, администрация Партизанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав антитеррористической комиссии Партизанского городского округа, утвержденный постановлением администрации Партизанского городского округа от 29.12.2017 г. № 1970-па «Об утверждении положения антитеррористической комиссии Партизанского городского округа», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в сети «Интернет», опубликованию в газете «Вести» и вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
Глава городского округа                                                                  О.А. Бондарев